[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 №  528
Об отмене маршрута

регулярных перевозок

в городе Рубцовске Алтайского края

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 11, 12, 17, 25, 26  Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.12.2015  № 5420 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями), статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принимая во внимание протокол заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края от 16.02.2018,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить муниципальный  маршрут № 15 регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам  на территории города Рубцовска Алтайского края.
          2. Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетики, транспорту и дорожному хозяйству  (Долгих Е.И.)  внести изменение в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края.
        3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии  Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                          Д.З.Фельдман